FBBM FEDERAGAO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL MASTER [FBBM|]

RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

Srs. Associados,
Segue abaixo demonstrativo, extrato bancario e comprovantes referentes a
Outubro/2022:

Histérico Receitas Despesas Saldo
Anuidades R$ 52.194,82
Inscrigdo de Equipes R$  45.156,08
Sem identificagédo R$ 400,00
Total de Receitas [ R$  97.750,90
Camisas R$ 823,00
site R$  2.500,00
Tarifas bancéarias R$ 114,40
Total de Despesas R$  3.437,40
Saldo Conta Corrente 31/10/2022 R$ 1.600,00
Saldo CDI 31/10/2022 R$ 283.708,11
Saldo Aplicagdo 31/10/2022 R$ 155.098,35
SALDO TOTAL EM 31/10/2022 R$ 440.406,46
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Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011
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Transacao sfefuada com sucesso por: JCEBES0T H CARVALHD JR
FevicD 08 ARNCIMentn ax Conmumidor - SAC GO0 TF3 OT22 Cwvidona BB D800 728 5678

Rua: Desembargador Joao Manuel de Carvalho, N© 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -

Para deficienss aoddivos 0800 T3 D08

Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

Pago 50%

STAMP PERSONALIZADOS (83) 3113.5053

TUA GO0 veinG. 15D « Ol o - JomD Pesscs P . S0 110

AN (OGO M COm CNPJ 35.645.876/0001-70
sstamp pesonallz  PEDIDO DE VENDA 002200 Hora: 11:34 Data: 10/10/2022

Cliente .: TELMA SAO PAULO -

Enderego: Bairro:

CPF/Cnpj: Cpl: Cidade: Joao Pessca

Referencia Descricao do ltem uni Valor
CO0L11-RROATA DAY GAME 22,00
000113 -CAMISETA DE DAY GAME 28,00

Vendedor: DANIEL CHARLES SANTOS OA

Shuaclo Atual: Entrega direto para o cliente Entrega: 25/10:2022 -
Condigdes de Pagamento:
O1-Avets 10022 &30 @-ANMA W02 23300

GRATO PELA FREFERENCGA | STAMP PERSONALIZADOS

Rua: Desembargador Joao Manuel de Carvalho, N© 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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Rua: Deser . .o
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621




FEDERAGAO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL MASTER [FBBM]

RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

Rua: Desembargador Joao Manuel de Carvalho, N© 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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EQUIPES INSCRITAS CAMPEONATO BRASILEIRO 2022

50 MASCULINA ABAPM- AMAPA
35 MASCULINA ABABAS
45 MASCULINA ABABAS
55 MASCULINA ABABAS
60 MASCULINA ABABAS
70 MASCULINA ABABAS
40 FEMININA ABBLU
55 FEMININA ABBLU
60 FEMININA ABBLU
40 MASCULINA ABPA
45 MASCULINA ABPA
50 MASCULINA ABPA
60 MASCULINA ABPA
65 MASCULINA ABPA
75 MASCULINA ABPA
55 MASCULINA ABPA
35 FEMININA ABVMS
40 FEMININA ABVMS
45 FEMININA ABVMS
50 FEMININA ABVMS
55 FEMININA ABVMS
60 FEMININA ABVMS
50 MASCULINA ABVMS
30 FEMININA ABVRJ
45 FEMININA ABVRJ
50 FEMININA ABVRJ
55 FEMININA ABVRJ
60 FEMININA ABVRJ
45 MASCULINA ABVRJ
50 MASCULINA ABVRJ
65 MASCULINA ABVRJ
30 FEMININA ACBBM-PB
40 FEMININA ACBBM-PB
30 MASCULINA ACBBM-PB

Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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MASCULINA ACBBM-PB
40 MASCULINA ACBBM-PB
60 MASCULINA ACBBM-PB
45 A MASCULINA ACBBM-PB
45 B MASCULINA ACBBM-PB
30 FEMININA AGBM-GO
55 MASCULINA AGBM-GO
30 FEMININA AMBM MA
40 FEMININA AMBM MA
50 FEMININA AMBM MA
35 FEMININA AMBM MT
40 FEMININA AMBM MT
45 MASCULINA AMBM MT
35 MASCULINA APBM
70 MASCULINA APBM
30 FEMININA APBM PARANA
40 MASCULINA APBM PARANA
50 MASCULINA APBM PARANA
70 MASCULINA APBM PARANA
30 FEMININA AVAB CE
35 MASCULINA AVAB CE
55 MASCULINA AVAB CE
50 FEMININA AVAB MA
35 MASCULINA AVAB MA
50 masculina AVAB MA
65 MASCULINA AVAB MA
70 MASCULINA AVAB MA
30 FEMININA AVAB PARAIBA
35 FEMININA AVAB PARAIBA
60 FEMININA AVAB PARAIBA
40 MASCULINA AVAB PARAIBA
50 MASCULINA AVAB PARAIBA
45 MASCULINA AVAB PVH
30 FEMININA AVAB RN
40 FEMININA AVAB RN

Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -

Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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MASCULINA AVAB RN
50 MASCULINA AVAB RN
55 FEMININA AVABES
60 FEMININA AVABES
35 MASCULINA AVABES
40 MASCULINA AVABES
50 MASCULINA AVABES
55 MASCULINA AVABES
60 MASCULINA AVABES
60 FEMININA AVABRA
30 MASCULINA AVABRA
35 MASCULINA AVABRA
45 MASCULINA AVABRA
55 MASCULINA AVABRA
60 MASCULINA AVABRA
40 A | MASCULINA AVABRA
40 B | MASCULINA AVABRA
50 A | MASCULINA AVABRA
50B | MASCULINA AVABRA
65 MASCULINA AVABRA
75 MASCULINA AVABRA
AVABRA
30 FEMININA AVABRO
40 MASCULINA AVABRO
50 MASCULINA AVABRO
40 MASCULINA AVB CE
60 MASCULINA AVB CE
35 MASCULINA AVB NITEROI
40 MASCULINA AVB NITEROI
50 MASCULINA AVB NITEROI
60 MASCULINA AVB NITEROI
65 MASCULINA AVB NITEROI
40 FEMININA AVB PE
50 FEMININA AVB PE
55 FEMININA AVB PE

Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

FEMININA AVB PE
50 MASCULINA AVB PE
55 MASCULINA AVB PE
60 MASCULINA AVB PE
70 MASCULINA AVB PE
35A MASCULINA AVB PE
35B MASCULINA AVB PE
40 A MASCULINA AVB PE
40 B MASCULINA AVB PE
45 A MASCULINA AVB PE
45 B MASCULINA AVB PE
40 MASCULINA AVBRS
35 FEMININA AVEBAM
55 MASCULINA CAMPINAS
30 MASCULINA | COMBINADO COPACABANA
70 MASCULINA | COMBINADO COPACABANA
45 FEMININA COMBINADO RIO
65 FEMININA FBBM
80 MASCULINA FBBM
80 MASCULINA FBBM
80 MASCULINA FBBM
65 FEMININA FBBM - AMARELO
65 FEMININA FBBM - VERDE
35 MASCULINA INCONFIDENTES
40 MASCULINA INCONFIDENTES
50 MASCULINA INCONFIDENTES
30 FEMININA uvB
35 FEMININA uvB
40 FEMININA uvB
45 FEMININA uvB
50 FEMININA uvB
55 FEMININA uvB
60 FEMININA uvB
30 MASCULINA uvB
35 MASCULINA uvB

Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -

Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621
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RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

MASCULINA uvB
MASCULINA uvB
MASCULINA uvB
MASCULINA uvB
MASCULINA uvB
45 A MASCULINA uvB
45 B MASCULINA uvB
60 A MASCULINA uvB
60 B MASCULINA uvB
7S A MASCULINA uvB
75 B MASCULINA uvB

Total de 150 equipes, sendo as 6 equipes da FBBM isentas de inscri¢ao.

Segue identificacdo dos depdsitos:

Data

24/08/2022
24/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
30/08/2022
31/08/2022

Rua: Desembargador Joao Manuel de Carvalho, N© 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621

Historico

Pix - Recebido

Pix - Recebido
Transferéncia recebida
Pix - Recebido

Pix - Recebido

Pix - Recebido
Transferéncia recebida
TED-Crédito em Conta
TED-Crédito em Conta
Pix - Recebido

Pix - Recebido

Valor RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

400,00
400,01
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
300,00
400,00
400,00
400,00

Detalhamento Hist. _

24/08 12:50 00036785636191 DORIANE INE.
24/08 12:52 00036785636191 DORIANE INE.
29/081873 17706-7ANDREALUCIAB =
29/08 10:22 00012342716729 Bruno Chapi |
29/08 12:03 00094035229253 THAYNARARI
29/08 22:59 0034323654898 CAIO ELIAS |
30/082290 37446-6 WILSON CORREIA
3417010 27961788115PAULO MAURICIO.
7480805 96645652100 RAQUELGILMED |
30/08 17:02 00000721308147 KAREN RENAT
31/08 14:34 0036785636191 DORIANE INE.




01/09/2022
02/09/2022
12/09/2022
15/09/2022
21/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
03/10/2022
04/10/2022
04/10/2022
06/10/2022
06/10/2022
06/10/2022
06/10/2022
10/10/2022
10/10/2022
11/10/2022
11/10/2022
13/10/2022
13/10/2022
14/10/2022
14/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
17/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022
20/10/2022

Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621

FEDERAGAO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL MASTER [FBBM]

RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

Pix - Recebido
Pix - Recebido

Depésito Online TAA

Pix - Recebido

Transferéncia recebida

Pix - Recebido
Pix - Recebido
Pix - Recebido
Pix - Recebido
Pix - Recebido

Transferéncia recebida

Pix - Recebido

Transferéncia recebida
Depdsito Online TAA

Pix - Recebido
Pix - Recebido
TED-Crédito em Conta
Pix - Recebido
Transferido da poupanga
TED-Crédito em Conta
TED-Crédito em Conta
Pix - Recebido
TED-Crédito em Conta
Pix - Recebido
Transferéncia recebida
TED-Crédito em Conta
DOC Crédito em Conta
Pix - Recebido
Pix - Recebido
Pix - Recebido
Transferéncia recebida
TED-Crédito em Conta
Pix - Recebido
TED-Crédito em Conta
TED-Pag Honorarios
Pix - Recebido
Pix - Recebido
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Depdsito Online TAA
Pix - Recebido
Pix - Recebido

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

R$

RS

RS

RS

RS

R$

RS

RS

RS

RS

RS

R$

RS

RS

RS
2.400,00
400,00
400,00
1.200,00
400,00
2.000,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
800,00
400,00
400,00
100,00
800,00
1.600,00
400,00
400,00
400,00
400,00
1.200,00
50,00
400,00
400,00

400,00
100,00
2.000,00
400,00
400,00
400,00
400,00
350,00
50,00
400,00
400,00
400,00
400,00
350,00
400,00

OO0 0000 0000000000000 000O0O0n

01/09 14:41 00088380190106 ALESSANDRA
02/09 18:08 8683317500103 ASSOC DOS V
12/09 14:46 SOP-CARAPINA

15/09 08:56 00038410826020 GERSON FRIT
21/09 4267 127476-7 JORGE HELDER F
27/09 11:10 00072233788400 JOSE LUIS L
28/09 07:56 00005550023733 Fernando Wa
28/09 12:19 00040326349804 PAULO NACCA
28/09 18:34 00040326349804 PAULO NACCA
28/09 22:28 00028250767837 ALEX SANDRO
29/090121 41341-0 ALEXSANDRO FLO
29/09 12:05 00014215167809 MARIO CELSO
30/096851  6138-7 FABIO STEFANI

30/09 13:54 SOP-AV.CALAMA

30/09 11:41 00075635720315 ELYSSANDRA
03/10 20:56 00008105548879 Angela Mari
2370445 192117750 JOAO LUIZ DOS
04/10 11:47 00075835282834 WLADIMIR S|
06/100162  87083-8 ASSOCIACAO |
1041507 2214524789 ANA CLAUDIA SA
1041507 2214524789 ANA CLAUDIA SA
06/10 12:19 00001047213915 Ruben Cesar
2370821 29308623000 EURICO ARMANDO |
10/10 06:36 00069616930834 REINALDO VA |
11/103193  33358-1 MARLENE MARTIN |
2370821 29308623000 EURICO ARMANDO |
1042521 81897111720 VIVIANE CAROLI
13/10 11:23 00007120672215 EDSON MAIA
14/10 15:04 0030683453831 JOAO HENRIQ |
14/10 20:01 03726089000166 RIBEIRO COM
16/103253 8528230-8 RENAN O CORREA
0332064 15343193870 FERNANDO JULIA
17/10 14:49 0033287988115 Eduardo Sil
3411538 777823000128 ASSOCIACAO PAR
2371387 39055396168 GILZANIO DA S|
19/10 13:39 00004195690811 VICENTE PIS
19/10 18:13 0071695389387 Raquel Ferr
20/100180 106166-6 DANIELE BETINA
20/104771 60847-5 ALEX SEGALA

20/10 12:39 SOP-AV.CALAMA

20/10 08:51 00007489781353 HERMILIO AR
20/10 11:07 00068444150282 PAULO AFONS




21/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022
25/10/2022

25/10/2022
25/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
26/10/2022
27/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
28/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022

01/11/202

Total de depdsitos identificados como Inscrigdo de equipes R$56.706,08.
Total depositado na conta da ACBBM-PB : R$1.200,00

Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621

FEDERAGAO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL MASTER [FBBM]

RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

Transferéncia recebida
Pix - Recebido
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Depdsito Online

TED Transf.Eletr.Disponiv
Transferéncia recebida
DOC-Mensalidade Escolar
TED-Crédito em Conta
TED Transf.Eletr.Disponiv
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Pix - Recebido

Pix - Recebido

Pix - Recebido

Pix - Recebido

Pix - Recebido

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Depdsito Online

Pix - Recebido

Pix - Recebido

Pix - Recebido
Transferéncia recebida
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pix - Recebido

Pix - Recebido

Pix - Recebido
Transferéncia recebida
Pix - Recebido

Pix - Recebido

DOC Crédito em Conta

01/11/2022

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

C

400,00
400,00
400,00
606,08
1.200,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00

4.400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00

5.600,00

1.200,00
400,00
400,00
400,00

3.200,00
400,00

1.600,00

(@]

OO0 OO0 00000000 O0O0O0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0n

7480804 80883508168 MARIA APARECID -

21/101801 125910-5 MARCIO DIAS VE I
21/10 16:56 00075659913849 JOSE ANTONI I
22/100020 241285-3 CARMEN REGIA V I
24/101882 754254-2 PAULO FERNANDO I
8347-14-SOP-MANAIRA SHOPPING I
033 3387 08328097729 EDUARDO PENNA I
24/104445 10557-0 MARISTHELA RS I
341 0754 68168178000180 UNIAO VETERANI
0333387 8328097729 EDUARDO PENNA
1362700 55782051000 ROBERTO LUIS S
25/103853  25100-3 SORAYA CRISTIN
25/103853  25100-3 SORAYA CRISTIN
25/10 15:03 00049923323315 MARCIO ROB‘
25/10 16:16 00003702051465 WEKSLEY MESI
25/10 17:08 00008105548879 ANGELA MAR'

25/10 17:26 8683317500103 ASSOC DOS V |
25/10 17:28 00007489781353 HERMILIO AR |
1041507 02214524789 ANA CLAUDIA SA |
104 1247 0077181100196 ASSOC DE VET D |
7815-20-SOP-SAO GONCALO |
27/10 14:22 0047382384004 ALEXANDRE T
28/10 10:13 0024476587704 MOISES CHAI |
28/10 11:54 0011801644829 ROBERTO DE |
28/103457 108217-5PEDROIVOGTR |
104 3484 01325156000105 ASSOCIACAO DE
28/10 15:08 05098643000133 ASSOCIACAO |
28/10 15:46 0082812756004 PAULO ANDRE.
31/10 09:41 0052443531287 ELIZABETEA |
31/102290 37446-6 WILSON CORREIA |
31/10 11:11 10789587000113 ASSOC CB BR |-
31/10 22:07 00002214524789 ANA CLAUDIA
237 3072 16068306000110 ASSOCIACAO DE




FEDERAGAO BRASILEIRA DE BASQUETEBOL MASTER [FBBM]

RECONHECIDA UTILIDADE PUBLICA - LEI N2 9.489/RN DE 22/06/2011

VALE DESTACAR QUE HA CREDITOS SEM IDENTIFICACAO:

AGOSTO0/2022
Data Historico Valor RS Detalhamento Hist.
29/08/2022 Pix - Recebido RS 300,00 29/08 15:26 00003104809577 MARCOS ELEC

30/08/2022  Transferénciarecebida RS 300,00 30/080905 500440-3 WILSON DE BELL
30/08/2022  TED-Crédito em Conta RS 300,00 0331838 54226813553 CARLOS AUGUSTO
30/08/2022  TED-Crédito em Conta RS 300,00 2373545 2969015552 RAUL CARVALHO
30/08/2022  TED-Crédito em Conta RS 300,00 2370445 192117750JOAO LUIZ DOS
30/08/2022  TED-Crédito em Conta RS  2.400,00 3418969 2165650739 MARCIO PAULO D
30/08/2022  TED-Crédito em Conta RS 300,00 3418969 2165650739 MARCIO PAULO D

30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 15:51 00082764689500 MARCELO MON
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 16:12 00085932345772 PAULO CESAR
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 16:35 00000527405523 ALEXANDRE D
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 19:04 00008328097729 EDUARDO PEN
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 19:05 00009036381770 LEONARDO S|
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 19:05 00008180912744 CAIO MARCOS
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 19:20 00004798670707 ANDRE LUIZ
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 19:38 00008469740709 LEONARDO AU
30/08/2022  Pix - Recebido RS 300,00 30/08 22:23 00003290758613 RAFAEL VIEI

31/08/2022  TED-Crédito em Conta RS 300,00 2372794 8835836743 PAULO ROBERTO
31/08/2022  TED-Crédito em Conta RS 300,00 3417025 81024398749 MARIO CURTIS G

SETEMBRO/2022
Data Historico Valor RS Detalhamento Hist.
08/09/2022 Pix - Recebido RS 350,00 08/09 13:41 00003293497594 JOSE JAIRO
14/09/2022 DOC Crédito em Conta RS 350,00 3417051 4703960834 ENIO LOURENCO
21/09/2022 Transferéncia recebida RS 700,00 21/091243 532113-1 NELI NARDI
26/09/2022 Pix - Recebido RS 350,00 26/09 22:07 00038059053787 MARIAV D D
27/09/2022 Pix - Recebido RS 350,00 27/09 10:39 00002187029573 VALDINEI BA
27/09/2022 Pix - Recebido RS 350,00 27/0922:1100000399365893 RAUL CASANO
28/09/2022 TED-Crédito em Conta RS 9.696,00 1043484 1325156000105 ASSOCIACAO DE
28/09/2022 Pix - Recebido RS 350,00 28/0909:28 00009016963820 ANA MARIA F
29/09/2022 Pix - Recebido RS 350,00 29/09 09:26 00058814884668 MARIA ELAIN
29/09/2022 Pix - Recebido RS 350,00 29/09 10:10 00029432162168 JOSE LUIS P
29/09/2022 Pix - Recebido RS 300,00 29/09 14:03 00060190221020 CARLOS MOAC
30/09/2022 Transferéncia recebida RS 350,00 30/098428 52035-7 WESLEY A CAVAL

OUTUBRO/2022

Data Historico Valor RS Inf. Detalhamento Hist.
25/10/2022 Pix - Recebido RS 400,00 C 25/10 12:49 00039847040893 MARCELO

Rua: Desembargador Jodo Manuel de Carvalho, N° 145, Apto: 103 B- Barro Vermelho -
Santo/Brasil - CEP 29.057-630.
Telefone (027) 99981-2621




